ГАЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА
РЕСПУБЛИКА 4Sn^JS ИНГУШЕТИЯ

^°инско^

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАЛГОБЕК

«МАГ 1А Л БИК А ПАЛИЙ АДМИНИСТРАЦИИ
386302 г. Малгобек, ул. Базоркина,47
телеф он :62-37-97, факс: (873-4)62-46.-61 '
malgobek07@ man.ru
исх. № _ 5Z ^  ОТ (У'/ X I  2014г

Распоряжение

О мер ах противопож арной
безопасности в учреж дениях
образования

В целях организованного проведения новогодних мероприятий в дошкольных

учреждениях и общеобразовательных школах г. Малгобек

1. Строго соблюдать меры противопожарной безопасности (иметь акт о
разрешении установки елки от органов пожарной безопасности - отдела
надзорной деятельности ОМД УНДГУ МЧС России по РИ)

2. По учреждениям образования не допускать присутствия детей
сверхустановленной нормы в помещениях, где проводятся новогодние
праздники. Все мероприятия: утренники, вечера (огоньки) проводить в
дневное время.

3. В целях безопасности для окружающих руководителям учреждений
образования строго запретить использование пиротехнических средств нг
новогодних школьных представлениях.

4. Руководителям детских учреждений назначить в дни новогодних
праздников ответственных лиц по противопожарной безопасности

Составить график работников администрации ответственных за
проведение новогодних представлений в школьных и дошкольных
учреждениях.

5. Руководителям учреждений обеспечить соблюдение общественного
порядка в учреждениях образования и в г. Малгобек на период
проведения новогодних мероприятий

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на зам.главь
администрации З.З.Кодзоева .

Глава администрации М.Евлоев

mailto:malgobek07@man.ru